
UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2014
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/167/2013 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 27 września 2013 roku 

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt. 6 i art. 5.ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. z 2013 r. poz. 595. j.t.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013, 
poz.885 j.t. z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/167/2013 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 27 września 2013 roku w sprawie 
realizacji inwestycji pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa i usprawnienie ruchu drogowego oraz wzrost 
dostępności i rozwoju miejscowości Niwiski poprzez przebudowę ulic Rynek, Cicha, Topolowa, Spokojna w m-ci 
Niwiski” w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap 
II - Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” w partnerstwie z Gminą Mokobody wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1Uznaje się za konieczną i zasadną realizację przez Gminę Mokobody 
w partnerstwie z Powiatem Siedleckim zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa oraz wzrost dostępności 
i rozwoju miejscowości Niwiski poprzez przebudowę układu komunikacyjnego dróg gminnych, Gmina 
Mokobody” w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
– Etap II - Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.” 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 2. Na realizację przedsięwzięcia o którym mowa w § 1 Zarząd Powiatu 
zabezpieczy w budżecie powiatu na 2014 rok środki finansowe w kwocie 30 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siedleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ dr inż. Henryk Brodowski

Id: ELPXM-QQDZB-KXDOE-ATLNS-PBBWT. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




